
Produktionsleder/Blandemester til IBF Fabriksbeton i
Greve

Ønsker du en alsidig arbejdsdag sammen med et effektivt og faglig stærkt team, så er det dig, vi
søger til at stå i spidsen for vores produktion i Greve. 

Som produktionsleder får du en udfordrende og indflydelsesrig stilling med et stort ansvar og med
rig mulighed for at bidrage til udvikling af hele produktionen. Kendskab til fremstilling af beton vil
være en fordel, men er ikke et krav. 

Du bliver ansvarlig for ledelse, motivation og udvikling af ca. 25 produktionsmedarbejdere og
chauffører. Du sikrer, at bemandingen er optimal i forhold til produktionsbehovet, og du følger
dagligt op på afdelingens præstationer og overholdelse af procedurer samt foretager korrigerende
handlinger efter behov. Du samarbejder med produktionsplanlæggeren med henblik på at skabe et
optimalt flow i produktionen og for at sikre, at tidsplaner bliver overholdt. Du skal kunne læse
produktionstegninger og bruge det som redskab til at vejlede og bistå medarbejderne. 

Du skal kunne trives med følgende daglige opgaver, hvor du
overordnet set får ansvaret for driften af hele værket fra råmaterialer, udstyr og afvikling af den
daglige produktion, i tæt samarbejde med teamet i Greve og dine kollegaer i IBF-organisationen.
Du kommer til at beskæftige dig med ordremodtagelse, disponering og kørselsplanlægningen af
vores betonkanoner som de primære ansvarsopgaver, herunder koordinering og planlægning af
kørslen i samarbejde med vores øvrige naboafdelinger i området.  
Ansvarlig for blanding af betonen på vores moderne og automatiserede betonværk.  
I løbet af din arbejdsdag kan der desuden komme opgaver som f.eks. reparation og
vedligeholdelse af værket, påfyldning af siloer med gummiged mv.  

Vi tilbyder
et job med udfordringer og gode muligheder for både faglig som personlig udvikling, hvor du får
indflydelse på din egen arbejdsdag.  
Du modtager selvfølgelig en grundig oplæring i dine arbejdsopgaver, så det er ikke et krav, at du
tidligere har arbejdet med blanding af beton.  
Til gengæld forestiller vi os, at du evner at arbejde systematisk, organiseret og kan holde mange
bolde i luften. Som person falder det dig naturligt at tage ansvar, være imødekommende, positiv og
kvalitetsbevidst. Kommer du med ledelseserfaring vil det være en fordel.

Velkommen hos IBF
her har vi en flad struktur og en uformel tone, hvor vi vægter det gode humør højt og hvor der er
plads til alle. IBF er beton til Tiden - vi håber, at du vil med på holdet. 

Ansøgning
Tiltrædelse snarest muligt, hvorfor samtaler afholdes løbende. Når den rigtige kandidat er fundet
lukker vi ned for ansøgningen, så send allerede i dag. Ønskes yderligere information om jobbet, er
du meget velkommen til at kontakte Direktør for Fabriksbeton Morten Rosenkilde på tlf. 40 35 56 58
eller Michael Hermann, COO Fabriksbeton på tlf. 23 35 65 32.
Vi glæder os til at høre fra dig.
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